
37,373,59117.29/9

48,048,26917.39/10

55,718,07917.29/11

46,793,14917.39/12

55,447,33617.459/15

69,205,11517.559/16

50,628,15217.359/17

49,516,58217.559/18

90,287,71617.359/19

50,165,19917.59/22

成交股數收盤價日期

67,588,66017.659/23

61,474,36217.759/24

131,369,98217.79/25

51,064,94917.89/26

68,526,42318.09/30

67,964,53218.210/1

59,885,17618.210/2

61,438,09318.2510/3

74,861,20318.410/7

56,473,20918.4510/8

成交股數收盤價日期

92,226,44218.810/9

80,284,33918.5510/13

171,866,05919.010/14

203,202,12319.810/15

133,412,75419.6510/16

162,422,71419.410/17

82,288,55519.7510/20

73,379,00119.710/21

62,433,32019.7510/22

97,381,85019.510/23

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別
2002/02/18上市日期

金融控股公司業 主要經營業務
新台幣 293,574,877,820實收資本額
https://www.tsholdings.com.tw/公司網址
林維俊公司發言人
台新新光金融控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高19.8 | 最低

19.4
 0.2519.5 

股票代號:2887台新新光金融控股股份有限公
司

股價



7,620,854+393,000-613,501-9/9

20,409,912+926,000-933,000-9/10

5,716,413+822,000-1,277,000-9/11

20,471,725+1,018,305-2,826,998+9/12

29,489,343+706,162-4,275,000-9/15

17,581,361+1,513,000+10,439,141+9/16

2,573,452-1,587,001-2,140,004-9/17

23,246,279+380,089-3,024,000-9/18

10,606,792+56,349+1,683,659+9/19

18,109,719+90,000+3,989,957+9/22

36,982,927+649,513-3,857,000+9/23

15,460,038+1,000,000+3,561,591+9/24

26,966,897+27,539+4,330,000+9/25

14,600,782+1,343,055+920,000+9/26

16,554,044+863,829+3,141,336+9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

16,313,515+383,000+7,393,000+10/1

7,578,913+176,171+5,207,859+10/2

3,505,081+98,450+2,848,000-10/3

24,612,758+4,429,799+2,013,000-10/7

25,424,861+275,652+2,694,000-10/8

54,627,122+310,850+619,412-10/9

4,920,338-1,592,050+339,000+10/13

37,926,271+2,821,585+3,140,376+10/14

20,402,316+3,820,589+7,357,000+10/15

38,327,359-106,276+14,351,000+10/16

30,964,411-6,519,000+4,233,000+10/17

36,923,878+628,760+286,000-10/20

1,721,697+2,422,898+1,222,000-10/21

15,470,750+1,835,226+3,028,280+10/22

47,735,536-11,016,694+321,000-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



16,431,1281.1713,623,3990.968,376,7880.573,152,8270.202020年

23,155,5011.6320,214,9191.4414,258,7681.105,211,7490.372021年

17,649,3191.0910,932,4470.586,112,9740.322,934,8050.152022年

17,722,9191.0114,854,9140.8510,662,9260.635,954,9300.382023年

23,656,1251.3919,754,3131.1712,454,6700.746,065,2150.362024年

----12,581,4690.715,741,7400.332025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

5+1,300-9/9

16+5,024+9/10

3+2,036+9/11

6+738-9/12

6+295-9/15

6+391-9/16

17-327+9/17

8+619-9/18

605-450+9/19

10+12,047-9/22

融券張數融資張數日期

3-4,680-9/23

56+228-9/24

11+949-9/25

11+1,517-9/26

108+674+9/30

2+3,216-10/1

7-82-10/2

12-370-10/3

2+1,603-10/7

4+412-10/8

融券張數融資張數日期

63-1,629+10/9

20-325+10/13

135+7,669-10/14

1,065+1,189+10/15

54+136-10/16

3+813-10/17

7+784-10/20

14+326+10/21

0264-10/22

2-2,157-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



12.299/9

12.369/10

12.299/11

12.369/12

12.469/15

12.549/16

12.399/17

12.549/18

12.399/19

12.509/22

本益比日期

12.619/23

12.689/24

12.649/25

12.719/26

12.869/30

13.0010/1

13.0010/2

13.0410/3

13.1410/7

13.1810/8

本益比日期

13.4310/9

13.2510/13

13.5710/14

14.1410/15

14.0410/16

13.8610/17

14.1110/20

14.0710/21

14.1110/22

13.9310/23

本益比日期

3,444,225,0002020/10

3,480,128,0002020/11

3,415,961,0002020/12

4,155,560,0002021/01

3,671,725,0002021/02

4,208,164,0002021/03

4,090,025,0002021/04

3,305,515,0002021/05

8,641,213,0002021/06

6,315,799,0002021/07

7,024,343,0002021/08

5,935,607,0002021/09

營收月

5,148,350,0002021/10

5,977,289,0002021/11

5,397,317,0002021/12

5,989,244,0002022/01

5,138,425,0002022/02

5,568,364,0002022/03

4,611,914,0002022/04

4,410,437,0002022/05

5,327,828,0002022/06

4,579,492,0002022/07

6,276,645,0002022/08

5,536,071,0002022/09

營收月

7,799,491,0002022/10

6,331,683,0002022/11

4,920,669,0002022/12

6,567,047,0002023/01

6,316,041,0002023/02

6,429,258,0002023/03

5,147,500,0002023/04

6,045,261,0002023/05

6,326,381,0002023/06

6,647,316,0002023/07

6,399,281,0002023/08

3,414,502,0002023/09

營收月

5,254,459,0002023/10

6,179,034,0002023/11

5,314,644,0002023/12

8,262,876,0002024/01

6,731,260,0002024/02

6,420,822,0002024/03

6,650,423,0002024/04

6,744,470,0002024/05

7,999,640,0002024/06

7,545,087,0002024/07

8,825,025,0002024/08

7,110,453,0002024/09

營收月

6,575,122,0002024/10

7,148,120,0002024/11

6,757,392,0002024/12

8,624,919,0002025/01

8,527,816,0002025/02

7,712,323,0002025/03

7,332,723,0002025/04

6,812,692,0002025/05

5,943,799,0002025/06

10,072,234,0002025/07

15,707,310,0002025/08

23,947,645,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.454260.555211092021/06/11109

0.495000.605001102022/06/17110

0.420000.510001112023/06/16111

0.400000.600001122024/06/14112

0.000000.900001132025/06/23113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/21 17:03:16本公司代子公司台新證券公告辦理合併發行新股

2025/10/22 19:09:41本公司代子公司新光人壽公告董事會決議。

2025/10/23 17:50:25本公司代子公司台新期貨公告辦理合併發行新股

2025/10/23 17:49:48本公司代子公司台新人壽公告董事會決議通過設立國際保險 業務分公司

2025/10/23 17:49:06本公司代子公司台新銀行公告董事會代行股東會重要決議 事項。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

